КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   10 ноября 2016 года  №  104-р
с.Барашково

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком  Голубцова А.А.

            В связи со смертью Голубцова А.А. (свидетельство о смерти от 12.10.2012г. I-БС № 756302, выданное Администрацией Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области) и в соответствии со ст.17 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

  1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Голубцова Алексея Александровича земельным участком (далее Участок),

 - общей площадью: 2200 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:011701:89;

- вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;

-местоположение Участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Барашково, ул. Зеленая, № 8-2.

2. Главному специалисту Администрации Барашковского сельсовета в недельный срок с даты принятия настоящего распоряжения, сообщить о прекращении права на вышеуказанный Участок в налоговый орган и орган, осуществляющий деятельность по ведению государственного кадастра недвижимости.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  Барашковского  сельсовета
	Т.Н.Кириллова